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MEDIHEAL Maska do twarzy odmładzająca
przeciwzmarszczkowa 27 ml
 

Cena: 8,10 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 25 ml

Postać -

Producent EURUS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaMEDIHEAL Maska do twarzy odmładzająca przeciwzmarszczkowa 27 mlMediheal to marka, która wywodzi się z
prestiżowej szkoły medycznej na Uniwersytecie w Seulu. Ich produkty są opracowywane przez dedykowany zespół ekspertów ds. skóry i
dermatologów, którzy rozumieją i znają naszą skórę.Marka oferuje szeroki wachlarz innowacyjnych i skutecznych masek i produktów do
pielęgnacji skóry, które zaspokajają wszystkie potrzeby skóry. Mediheal promuje ideę koncepcji domowego spa, gdzie można uzyskać
piękną skórę bez konieczności zabiegu chirurgicznego. Wszystkie produkty są testowane dermatologicznie i dlatego są bezpieczne w
użyciu. Mediheal jest obecnie liderem na koreańskim rynku masek kosmetycznych.DziałanieE.G.F – kompleks składników, za które
otrzymano nagrodę Nobla w dziedzinie medycyny; kompleks 53 aminokwasów i protein, które „wspomagają odbudowę
komórkową”WYJĄTKOWA PŁACHTAMaska z hipoalergicznej 100% bawełny.Wyjątkowo cienka struktura idealnie przylega do twarzy,
dając efekt "drugiej skóry", co pozwala na noszenia maski podczas codziennych czynności.Delikatna budowa i wielkość oczek materiału
wspomaga maksymalne wchłanianie składników aktywnych.Płachta jest wytłaczana logiem marki, którego widoczność zwiększa się
podczas stosowania na skórze.W Korei cienkie maski są noszone nawet w drodze do szkoły czy pracy.Sposób użycia1. Nałóż maskę na
oczyszczoną skórę twarzy, zaczynając od czoła, poprzez policzki, w kierunku uszu i brody.2. Dokładnie dopasuj3. Pozostałą esencję
wmasuj w szyję i dekolt.4. Zdejmij maskę po 15-20 min.5. Niewchłoniętą esencję wmasuj w skórę.SkładWater, Glycereth-26,
PEG/PPG-17/6 Copolymer, Glycerin, Sodium Hyaluronate, 1,2-Hexanediol, Hydroxyethyl Urea, Portulaca Oleracea Extract, Aloe Barbadensis Leaf
Juice, Beta-Glucan, Rosa Centifolia Flower Water, Centella Asiatica Extract, Hydrolyzed Collagen, Acetyl Hexapeptide-8, Xanthan Gum, Butylene
Glycol, Boswellia Serrata Resin Extract, Salix Alba (Willow) Bark Ekstract, Betaine, Carbomer, Allantoin, Polysorbate 80, Arginine, Adenosine,
Disodium EDTA, Tocopheryl Acetate, Fragrance, Astaxanthin
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